建築基準法第42条第１項第５号　道路の拡幅を猶予する道に関する指定道路関連

西 東 京 市 長  あて

申請者 住所

氏名

電話

下記のとおり申請します。

指 定 図 面 番 号

申請箇所
（拡幅猶予箇所）

 施　工　者

住 所

会 社 名

担 当 者 名

電 話

工 事 内 容

工事予定期間

1 位置指定図面に記載の道路構造により築造します。

2 位置指定図面に記載の位置指定道路線まで拡幅します。

3 工事完了後、工事完了届（竣工図・施工写真など）を提出します。

4 建築確認の完了検査前までに、本協議の工事完了届を提出し、

市の検査を受けます。

5 本工事にかかる利害関係人の同意を得ること、および本工事に対して

意義申立てがあった際は、全て申請者の責任において対応いたします。

添 付 資 料

協 議 番 号

備 考

（注）本申請書は正・副２部を提出し、副は協議後に返却します。

案内図・位置指定図・配置図・道路構造図・公図の写し
現場写真（周囲の状況・境界標等がわかるもの）

協　議 日
年　　　月　　　日

※拡幅工事おいて、道路課の私道補修工事の補助は使用できません
※建築確認の申請の際は、図面に協議日・協議番号を記載ください

遵 守 事 項

道 路 の 拡 幅 協 議 申 請 書
年 月 日

西東京市

　　 　　 年 　　 月 　　 日　　～　　　　 　　 年 　　 月 　　 日

位置指定図面の管理番号（図面上部のスタンプ）を記載

位置指定図面の構造図等を参考に工事内容を記載

概ねの工事期間を記載

工事対象地の地番を記載

市職員が記載 市職員が記載

・申請書を正副２部提出

・課内で決裁後、協議日、協議番号を入れて副を返却します